
 

Rozpočet stavby
  Stavba : Archyv 1

  Objekt : Domov pro seniory Vychodilova
  Místo : Brno

  Zhotovitel : Josef Mareš
Sokolnická 6

620 00 Brno

  Objednatel : Domov pro seniory Vychodilova příspěvková organizace
Vychodilova 3077/20

61600 Brno
Vypracoval : Josef Mareš
Dne : 14.2.2017

 

Rekapitulace ceny
  Základní rozpočtové náklady 47 362,00 Kč

  Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 Kč

  Cena stavby bez DPH 47 362,20 Kč

  Základ pro DPH 15,0 % 47 362,20 Kč

  DPH 15,0 % 7 104,00 Kč

  Cena stavby celkem 54 466,00 Kč
 
Popis stavby

 

Rekapitulace stavebních dílů
 Díl Název Cena (Kč) Hmotnost (t)
 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 991,00 0,35299   
 60 Úpravy povrchů, omítky 5 874,50 0,09300   
 61 Upravy povrchů vnitřní 3 410,00 0,02263   
 64 Výplně otvorů 7 800,00 0,16051   
 97 Prorážení otvorů 500,00 0,00000   
 99 Staveništní přesun hmot 4 870,00 0,00000   
 722 Vnitřní vodovod 1 200,00 0,00632   
 781 Obklady keramické 350,00 0,14100   
 784 Malby 2 966,70 0,00713   
 M21 Elektromontáže 7 400,00 0,00000   

 

Položkový soupis prací a dodávek
Č. Položka Název množství MJ cena / MJ celk. cena celk. hmot D %
  3   Svislé a kompletní konstrukce 12 991,00 0,35

1 342 280040.RAL Podhled z desek sádrokartonových, ocelová nosná
kce, deska protipož. 12,5 mm, vodor. 11,00 m2   1 181,00   12 991,00 0,35 15,0

60   Úpravy povrchů, omítky
5 874,50 0,09



  60   Úpravy povrchů, omítky
2 602 012142.R00 Štuk vnitřní i vnější Hasit feinKalkputz 160 ručn 31,00 m2   189,50   5 874,50 0,09 15,0
  61   Upravy povrchů vnitřní 3 410,00 0,02
3 612 481111.R00 Potažení vnitř. stěn rabicovým pletivem s vypnutím 31,00 m2   110,00   3 410,00 0,02 15,0
  64   Výplně otvorů 7 800,00 0,16
4 642 940010.RA0 Dveře jednokřídlové 60/197, zárubeň, Obložkové 1,00 kus   7 800,00   7 800,00 0,16 15,0
  97   Prorážení otvorů 500,00 0,00
5 979 081111.R00 Odvoz suti 1,00 t   500,00   500,00 0,00 15,0
  99   Staveništní přesun hmot 4 870,00 0,00
6 999 281105.R00 manipulace s materiálem 1,00 částka   4 870,00   4 870,00 0,00 15,0
  722   Vnitřní vodovod 1 200,00 0,01
7 722 170911.R00 Rozvod vody 1,00 kus   1 200,00   1 200,00 0,01 15,0
  781   Obklady keramické 350,00 0,14
8 781 950010.RA0 Odsekání stávaj. obkladu vnitř. 2,00 m2   175,00   350,00 0,14 15,0
  784   Malby 2 966,70 0,01
9 784 191101.R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x 31,00 m2   21,10   654,10 0,00 15,0
10 784 195222.R00 Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x 31,00 m2   52,50   1 627,50 0,00 15,0
11 784 402802.R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m 31,00 m2   22,10   685,10 0,00 15,0
  M21   Elektromontáže 7 400,00 0,00
12 210 514554.RTA Elektro rozvod 1,00 Částka   7 400,00   7 400,00 0,00 15,0
Celkem za stavbu     47 362,20 0,78

Zpracováno programem RTS Stavitel. © RTS, a. s.


